Daiber

JN386 Maillot polyester 135 g/m2 homme

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur manche incl.

épaule

Couleurs disponibles

W blanc/noir (white, blackC)
orange/noir (158C, blackC)
vert/blanc (554C, white)

1699
1/50

S
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm

75,00 cm

39,00 cm

Séchage rapide
Résistant, entretien facile, Iéger et confortable
Passepoils contrastés

Maillot polyester manches courtes

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (135 g/m?): 100%
polyester

Volksrepublik China

61099020

Conseils d' entretien:

EXR A

M L

1749 181 ¢
1/50 1/50

M L

56,00 cm 58,00 cm
56,00 cm 58,00 cm
73,00 cm 74,00 cm
76,00 cm 77,00 cm
40,00 cm 41,00 cm

Hl jaune/noir (123C, blackC)
rouge/blanc (193C, white)

Articles partenaire:

)

XL
190 g
1/50

XL
60,00 cm
60,00 cm
75,00 cm

78,00 cm

42,00 cm

Maillot polyester enfant
manches courtes
Art-Nr.: IN386K

XXL
201g
1/50

XXL
62,00 cm
62,00 cm
76,00 cm

79,00 cm

43,00 cm

™ oir/blanc (blackC, white)
W [oyal/blanc (285C, white)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

STANDARD
100

-
a8
=
=
]
o
-
c
o
-
2
2
=
o
@
=

for harmful substances.
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