

**Maillot polyester manches courtes**

Séchage rapide
Résistant, entretien facile, léger et confortable
Passepoils contrastés

Tissu: Tissu extérieur (135 g/m²): 100% polyester

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 61099020

Conseils d'entretien:**Articles partenaire:**

**Maillot polyester enfant
manches courtes**
Art-Nr.: JN386K

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	169 g	174 g	181 g	190 g	201 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm
1/2 du bas largeur	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm
longueur avant à partir de l'épaule	72,00 cm	73,00 cm	74,00 cm	75,00 cm	76,00 cm
longueur dos à partir de l'épaule	75,00 cm	76,00 cm	77,00 cm	78,00 cm	79,00 cm
longueur manche incl. épaule	39,00 cm	40,00 cm	41,00 cm	42,00 cm	43,00 cm

Couleurs disponibles

blanc/noir (white, blackC)
 orange/noir (158C, blackC)
 vert/blanc (554C, white)

jaune/noir (123C, blackC)
 rouge/blanc (193C, white)

noir/blanc (blackC, white)
 royal/blanc (285C, white)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

Stand: 12.08.2025 - 13:32:55